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■ Rovaniemeläinen kiinteistö-
huoltoyritys NN-Kiinteistötyö Oy
uusi konekalustoaan ostamalla JCB
412 S ja JCB 407 B pyöräkuor-
maajat. Koneet varustettiin
Mateko-siipilumikauhoilla, sekä
lumitöihin sopivilla Bridgestone-
lumirenkailla. Muita lisävarusteita
samaan kauppaan ei tarvittu, koska
yrityksellä on ennestään koneisiin
sopivat hiekoittimet, harjakoneet,
maakauhat, sekä trukkipiikit. 

Merkkinä JCB on yritykselle
tuttu jo vuosien takaa. Vaihdossa
menivät JCB 411 ja JCB 2 CXL. -
Keväällä markkinoille tullut uusit-
tu JCB 412 S on erittäin hyvä rat-
kaisu kiinteistöhuoltoon. Matala

kone mahtuu kulkemaan parvek-
keiden alla ym. ahtaissa paikoissa.
Lisäksi tehokas moottori, 6-portai-
nen vaihteisto, siirtonopeus 40
km/h, sekä suuri kauhan nostokor-
keus ovat ominaisuuksia, joita

arvostamme koneessa,
kertoivat rovaniemeläi-
set yrittäjät Pekka
Neitola ja Esa Narkaus.

-JCB 407 B:n valintaan taas vai-
kuttivat koneen hyvä suorituskyky,
ketteryys, hyvä näkyvyys, hiljainen
käyntiääni, siirtonopeus 30 km/h,
sekä tietysti yrityksessä ennestään
oleva JCB 407, johon olemme

olleet erittäin tyytyväisiä, jatkoivat
yrittäjät.

Yrityksenä NN-Kiinteistötyö
Oy on perinteinen täyden palvelun
kiinteistöhuoltoyritys. Asiakkaina
ovat sekä asuin-, että liikekiinteis-
töt Rovaniemellä ja Rovaniemen
ympäristössä. Vuonna 1990 perus-
tettu yritys työllistää 9 vakituista ja
4-6 osa-aikaista henkilöä. Kolmen
JCB -pyöräkuormaajan lisäksi NN-
Kiinteistötyö Oy:n kalustoon kuu-
luu mm. Holder 300 C -kiinteistö-
huollon monitoimikone, Ravo -
imulakaisuauto, Wille 345 -taaja-
matraktori, kuusi huoltoautoa,
sekä monenlaista ruohonleikkaus-
kalustoa.

■ Kalannissa toimiva Jus Oy
aloitti korkealaatuisten parafiini-
voiteluaineiden maahantuonnin.
Maahantuontivarasto on toimin-
nan alkuvaiheessa Kalannissa ja
myynnistä koko Suomen alueella
vastaa kuopiolainen Lappi Ky
omalla myyntiverkostollaan.

Quaker State-voitelutuotteet ja
jo aiemmin Lapin ohjelmassa olleet
Airfil- ja Baldwin -suodatintuotteet
edustavat laadullisesti korkeaa
tasoa ja täydentävät toisiaan, sekä
parantavat palvelua maarakennus-
ja kuljetusalalla, sekä teollisuudes-
sa. Näillä tuotteilla yhdistettynä
ammattilaisille räätälöityihin palve-
lusopimuksiin, voidaan aikaansaa-
da tuntuvia kokonaissäästöjä asiak-
kaille. Näitä erityissopimuksia ovat
esim. suodattimien ylläpitosopi-
mus, joka takaa häiriöttömät suo-
datintoimitukset rahtivapaasti
ilman jälkitoimitusviiveitä. Uutena
palveluna otetaan käyttöön sopi-
muksen, jolla alihankintasopimus-
ten avulla huolehdimme jäteöljyjen

ja käytettyjen suodattimien kerää-
misestä pois asiakkailta. Lisäksi
voidaan mainita käytettyjen voite-
luaineiden laboratorioanalyysi,
joka on merkittävä työkalu kustan-
nussäästöjen aikaansaamisessa.

Quaker State on alkuperältään
amerikkalainen yritys. Yhtiö perus-
tettiin Pennsylvaniassa vuonna
1931, mutta juuret ulottuvat aina
vuoteen 1859, jolloin alkuun val-
mistettiin voitelutuotteita rautatie-
kaluston tarpeisiin. Yhtiö aloitti
toimintansa kuuluisassa OilCitys-
sä, joka on toiminut Pennsyl-
vanialaisten voiteluainetuotteiden
keskuksena aina näihin päiviin
saakka. Nykyisin käytettävät kor-
kealuokkaiset parafiiniraaka-aineet
QS-tuotteisiin tulevat Texasista ja
ne jalostetaan Euroopan markki-
noille Sveitsissä. Europpalaisen
kuluttajan kannalta tärkeää on, että
parhaat mahdolliset raaka-aineet ja
parhaat Lubritsolin valmistamat
lisäaineet yhdistyvät tuotteiksi
modernissa voiteluainetehtaassa,

jonka laadun takeena on kaksikin
laatusertifikaattia (ISO 9000 ja
ISO 14000). Lisäksi Sveitsin teh-
das on panostanut eurooppalaisten
laitevalmistajien hyväksyntöihin.
Tämän vuoksi voimme esim. esit-
tää yleiskäyttöön mineraalimootto-
riöljyn, jossa on korkeiden API- ja
ACEA-luokitusten lisäksi mm.
korkeimpia Mack:in, Cumminsin,
Volvon, MAN:in, MB:n, Scanian
ja VW:n luokituksia "vakiovarus-
teena". Samasta öljystä löytyy vielä
korkeat muut tekniset arvot, joita
ovat mm. suuri viskositetti-indeksi
ja TBN-luku, sekä alhaiset tuhka-
pitoisuudet. Se, että tuotteet val-
mistetaan Sveitsissä, palvelee myös
varaston ylläpidossa ja heijastuu
joustavana toimituskykynä.

Koko toiminnan tunnusmerk-
kinä on säästön aikaansaaminen
loppukäyttäjälle. Siis ostamalla
parasta laatua "suhteellisen kovalla"
kilohinnalla, asiakas saavuttaa
konkreettisia säästöjä kokonaiskus-
tannuksissa. Tämä säästö on par-

haimmillaan moninkertainen käy-
tetyn voiteluaineen hintaan verrat-
tuna ja koostuu mm. kulumisen
hidastumisesta romahdusmaisesti
ja sen aiheuttamista kerrannais-
seurauksista, pidentyneistä huolto-
väleistä, remonttien ja varaosakus-
tannusten vähenemisestä, polttoai-
nekustannusten pienenemisestä,
öljy- ja rasvavuotojen vähenemises-
tä, analyysipalvelusta, imago- ja
laatumielikuvien paranemisesta
jne. Tämä hanke on käynnistynyt
alunperin asiakkaiden aloitteesta.
Vaikka suurin osa konealan
ammattilaisista, puhuttaessa voite-
luaineista, on kiinnostunut vain
niiden hankintahinnasta, on viime
vuosina voiteluaineiden laadun
merkitys korostunut ja kiinnostus
voitelutuotteita kohtaan säästöteki-
jänä lisääntynyt. Lisäksi voitelutek-
niikan tuntemuksen lisääntyessä
Quaker Staten kaltaisten tuottei-
den kysyntä tulee jatkossa kasva-
maan.

Quaker State -parafiinivoiteluaineiden 
maahantuonti Jus Oy:lle

Comar T11 -kuljetuslavetti
■ Hyvinkääläinen Comarcon Oy
on aloittanut kaupunki- ja taaja-
makäyttöön soveltuvan kuorma-
autovetoisen kevyen kuljetuslavetin
valmistuksen. Ajatus lähti liikkeelle
siitä, kun Marko Trygg kierteli
Metko-näyttelyä muutama vuosi
sitten. Siellä kävi selväksi, että sopi-
vaa kuljetuskalustoa paljon yleisty-
neille pienille maansiirto- ja ympä-
ristönhoitokoneille ei ole saatavilla.
Yleisesti näitä siirrellään vaihtola-
voilla tai isoilla laveteilla.
Vaihtolavoilla ongelmana on lain
säätämän korkeuden ylittyminen ja
suurilla laveteilla hankaluus ahtais-
sa paikoissa.

Uutuuslavetti, Comar T11 on

kokonaispainoltaan 11 tonnia ja
kantavuutta siinä on kahdeksasta
yhdeksään tonniin. Lavan pituus

on 6 metriä ja leveys 2,5 metriä.
Ajosillat ovat mekaaniset ja jousi-
kevennetyt. Koska lavetti on tehty

kuorma-auton vedettäväksi ja lii-
kenteeseen rekisteröitäväksi, se on
varustettu lukkiutumattomin jar-
ruin ja jarrutustehoa ohjaa kuormi-
tusta tunnistava ALB-venttiili. 

- Tässä vaiheessa lavakokoja on
tämä yksi. Varusteluja ja muutok-
sia toki tehdään asiakkaan toivei-
den mukaisesti, selvittää Trygg.
Tällainen lavetti on kätevä liikutel-
tava kaupunki- ja taajamaolosuh-
teissa, joissa näitä pieniä koneita
usein käytetään. Uskommekin
mallin löytävän käyttäjäkuntansa,
povaa Trygg.

Teksti ja kuva J. Kuusjärvi - Konepörssi

Comar T11 kuljetuslavetti on tarkoitettu pienten ( alle 9000 kg) maansiirto-, ympä-
ristö- ja kiinteistönhuoltokoneiden siirtoihin. Lavetin ensiesittely tapahtui Maxpo -
näyttelyssä.

Kaksi JCB-pyöräkuormaajaa NN-Kiinteistötyö Oy:lle
Maxpo-näyttelyssä

Harri Leppälä Mateko
Oy:stä sekä yrittäjät Esa
Narkaus ja Pekka Neitola
NN-Kiinteistötyö Oy:stä
koneiden luovutustilaisuu-
dessa Maxpo-näyttelyssä
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